

## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU - Dodatečné dodávky

Rozpočet projektu "Solární energie pro nemocnici Dr. Safeta Mujiče v Mostaru" - Dodatečné dodávky	Náklady projektu 2017			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 Koordinátor Radovan Koudelka	den	3,00	3 000,00	9 000,00
1.1.2 Zástupce koordinátora Petr Podaný	den	3,00	3 000,00	9 000,00
1.2 Experti / konzultanti				
1.2.1 Expert Jaromír Vaňhara	den	3,00	3 000,00	9 000,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1 Dušan Kugler	den	15,00	2 900,00	43 500,00
1.3.2 Miloš Nekuda	den	15,00	2 900,00	43 500,00
1.3.3 Jiří Pernica	den	15,00	2 900,00	43 500,00
1.3.4 Tomáš Beránek	den	15,00	2 900,00	43 500,00
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>		<b>69,00</b>		<b>201 000,00</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
2.1 Náklady na provoz vozidla	soubor	4,00	14 800,00	59 200,00
2.2 Ubytování	noc	66,00	800,00	52 800,00
2.3 Víza	ks	6,00	2 160,00	12 960,00
2.4 Cestovní pojištění	den	66,00	50,00	3 300,00
2.5 Diety	den	66,00	945,00	62 370,00
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>190 630,00</b>
<b>3. Subdodávky</b> (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
3.1 Doprava materiálu a zboží včetně cla a pojištění	soubor	1,00	69 200,00	69 200,00
3.2 Překlady	NS	15,00	300,00	4 500,00
3.3 Tlumočení	den	15,00	3 000,00	45 000,00
3.4 Kopírování, tisk	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>124 700,00</b>
<b>4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
4.1 Dodávka technologie				
4.1.1. Ventil Belimo vč el. pohonu	ks	2,00	<b>14 980,00</b>	29 960,00
4.1.2. Čerpadlo	ks	2,00	<b>43 000,00</b>	86 000,00
4.1.3. Solární zásobník včetně izolace	ks	1,00	<b>146 000,00</b>	146 000,00
4.1.4. Výměník včetně izolace	ks	2,00	<b>58 000,00</b>	116 000,00
4.1.5. Potrubí a uchycení	soubor	1,00	<b>62 200,00</b>	62 200,00
4.1.6. Izolace	soubor	1,00	<b>41 500,00</b>	41 500,00
4.1.7. Expanzní nádoba	ks	1,00	<b>15 000,00</b>	15 000,00
4.1.8. Chladič včetně příslušenství	ks	2,00	<b>89 340,00</b>	178 680,00
4.1.2 Armatury				
4.1.2.1. Vypouštěcí ventil	ks	8,00	<b>350,00</b>	2 800,00
4.1.2.2. Kulový ventil	ks	19,00	<b>950,00</b>	18 050,00
4.1.2.3. Pojišťovací ventil	ks	2,00	<b>800,00</b>	1 600,00
4.1.2.4. Filtr	ks	1,00	<b>800,00</b>	800,00
4.1.2.5. Zpětná klapka	ks	2,00	<b>950,00</b>	1 900,00
4.1.2.6. Odvzdušňovací ventil	ks	3,00	<b>780,00</b>	2 340,00
4.1.2.7. Ventil k expanzní nádobě	ks	1,00	<b>983,00</b>	983,00
4.1.2.8. Šroubení	ks	18,00	<b>659,00</b>	11 862,00
4.1.3 Měření teploty a tlaku				
4.1.3.1. Teploměr	ks	3,00	<b>450,00</b>	1 350,00
4.1.3.2. Tlakoměr	ks	1,00	<b>540,00</b>	540,00
4.1.4 Elektro, Měření a regulace				
4.1.4.1. Elektro rozvaděč - rozšíření	ks	1,00	<b>19 500,00</b>	19 500,00
4.1.4.2. Kabeláž, chráničky, lišty	soubor	1,00	<b>42 600,00</b>	42 600,00
4.1.4.3. Rozvaděč MaR - rozšíření	ks	1,00	<b>36 000,00</b>	36 000,00
4.1.4.4. SW a HW řízení	soubor	1,00	<b>68 000,00</b>	68 000,00
<b>Ostatní uznatelné přímé náklady projektu - mezisoučet</b>				<b>883 665,00</b>
<b>Rozpočet projektu celkem (1-4) bez DPH</b>				
				<b>1 399 995,00</b>